
UCHWAŁA NR XXIV/340/2020 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Płonia w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Płonia w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje teren zlokalizowany w rejonie ul. Rybnickiej, 
którego granice określono w załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leon Fiołka 

Id: 09A25128-EAFA-475F-BE35-15E72961358B. Podpisany



67

87

40

62/2

65

34

18

119

252

88

28

120

94/66

153/1

83

36

102/2

110

90

95

27

94

57

25

181/3

58
54 60

61
55

121

84

86

7

104

108

5

41/2

64/2

85

4

50
49

114

176/47

26

226/100

113

239/96

122

109

223/100

203/5

53
51

52

112

48

35

169/2

103/2

11/1

246/3

37/2

677/229

225/100

106/32

147/9

138/19

135/19

111

134/20

106

213/105

82

230/98

545

146/10

107

152

103/33

195/3

570/62

679/111

204/5

6

156/8

474/127

110/31

68

93/2
92

229/99

126/22

51/1

69/2

234/97

662/8

131/20

11/2

123

51/2

121/23

117/24

194/3

123/22

119/23

122/23

107/31

71/2

233/98

125/22

416/127

165/1

168/7

115/24

630/126

151/9

613/127

818/111

170/46

5956

62/1

182/42

91/1

29

90/2

221/2

39/2

41/1

101/16

160/45

211/134

63/2

114/30

101

150/9

130/21

174/91

64/1

102/1

127

100/16

103/1

39/1

222/2

149/9

224/100

192/2

167/7

97/16

611/127

210/134

139/19

38/1

91/2

178/42

133/20

173/3

610/127

136/19

38/2

242/3

127/21

235/97

154/8
168/2

172/3

73/2

86/2

148/9

571/62

118/24

536/66

236/97

209/134

212/105

609/127

163/43

218/2

238/96

155/8

104/32

206/2

228/99

129/21

105/32

98/16

666/127

179/42

681/235

144/17

157/45

111/30

93/1

99/16
108/31

205/2

132/20

171/46

72/2

112/30

153/92

190/2

237/96

421/129

245/3

238

120/23

227/99

124/22

116/24

676/229

243/3

569/62

166/1

140/17

37/1

3

90/1

89

143/17

142/17

180/42

164/43

63/1

284/66

158/45
172/46

181/42

628/128

128/21

70/2

191/2

219/2

173/91

631/249

9

137/19

51/4

632/249

220/2

113/30

167/2

232/98

128/1

93/66

141/17

231/98

665/127

145/10

680/235

629/126

152/92

102/33

819/111

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:3 000Skala

Załącznik do uchwały Nr XXIV/340/2020

Rady Miasta Racibórz

z dnia 28 października 2020 r.

Id: 09A25128-EAFA-475F-BE35-15E72961358B. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Płonia
w Raciborzu.

Przed podjęciem niniejszej uchwały, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym przeprowadzono analizę zasadności przystąpienia do
sporządzenia planu.

Id: 09A25128-EAFA-475F-BE35-15E72961358B. Podpisany




